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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21529042N

2. Emri i subjektit Melisa Llapanji

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2022

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice 
dhe shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale 
pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime pastrimi, 
dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime 
duralumini.Tabacco shop.Tregtim me pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje bileta 
avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e 
shitje tonera per printera.Prodhim shtypshkrime. matesa uji 
dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe 
uniforma profesionale dhe sportive. Prodhim dhe shitje 
mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te 
jashtme dhe te brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Sherbime pastrimi.Tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem.Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese 
dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
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pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, 
metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri. Produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash,Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime 
per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe 
pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendi. Organizimi i 
udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi 
per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
agjensive te sigurimeve. Sherbim transporti brenda dhe 
jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze etj. Transport 
nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Sherbime interneti. Pajisje elektroshtepiake, 
kondicioner, produkte kozmetike dhe materiale parukerie. 
Materiale per punime serigrafie, grafike, skulpture dhe 
pikture. Agjenci turistike. Prenotim bileta kombetare dhe 
nderkombetare. Bletari, prodhimi dhe tregtimi i mjaltit dhe 
nenprodukteve te tij,import eksporti i mjaltit dhe 
nenprodukteve te tij , ofrimi i sherbimeve ne bletari per 
permiresimin e tyre dhe krijimin e kushteve optimale per 
prodhim. Rritje e prodhimit te produkteve te tjera te bletarise 
ne kushte sa me cilesore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallati 438, 
Shk.2, Ap.29 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: melisallapanji@gmail.com  
Telefon: 0682554706  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-884467-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195439-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari, sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe 
shumice i materialeve elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, 
sherbime pastrimi, dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco 
shop.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje 
bileta avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per 
printera.Prodhim shtypshkrime. matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe sportive. 
Prodhim dhe shitje mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te jashtme dhe te 
brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per 
objekte te ndryshme. Sherbime pastrimi.Tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale 
didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash,Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime 
turistike brenda dhe jashte vendi. Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe 
pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze etj. 
Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Sherbime interneti. Pajisje 
elektroshtepiake, kondicioner, produkte kozmetike dhe materiale parukerie. Materiale per 
punime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture.")          u be            ("Kancelari, 
sherbim fotokopje dhe printim, tregtim me pakice dhe shumice i materialeve 
elektrike, hidraulike, materiale pastrimi, ndertimi, vegla pune, sherbime pastrimi, 
dezinfektimi, tregtim i ujit, kafes etj.Punime duralumini.Tabacco shop.Tregtim me 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial etj.Shitje blerje bileta 
avioni.Shitje dhe rimbushje bombula fikese zjarri.Blerje e shitje tonera per 
printera.Prodhim shtypshkrime. matesa uji dhe kondicionere.Shitje dhe prodhim 
shtypshkrimesh.Prodhim e tregtim veshmbathje dhe uniforma profesionale dhe 
sportive. Prodhim dhe shitje mobilje, pajisje zyre etj. Sherbime lyerje per ambiente te 
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jashtme dhe te brendshme.Veprimtari ne fushen e ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Sherbime pastrimi.Tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem.Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe 
kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, 
nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice 
dhe shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash,Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime 
ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendi. Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave 
dhe produkteve te agjensive te sigurimeve. Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze etj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent 
per trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim 
atrikuj promocional.Sherbime interneti. Pajisje elektroshtepiake, kondicioner, 
produkte kozmetike dhe materiale parukerie. Materiale per punime serigrafie, 
grafike, skulpture dhe pikture. Agjenci turistike. Prenotim bileta kombetare dhe 
nderkombetare. Bletari, prodhimi dhe tregtimi i mjaltit dhe nenprodukteve te 
tij,import eksporti i mjaltit dhe nenprodukteve te tij , ofrimi i sherbimeve ne bletari 
per permiresimin e tyre dhe krijimin e kushteve optimale per prodhim. Rritje e 
prodhimit te produkteve te tjera te bletarise ne kushte sa me cilesore")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


